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MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

6 Mar 2023

Konsep pembinaan kompetensi mengajar.  21 NUR AMALIA

 2 Senin

13 Mar 2023

Konsep kompetensi Guru  20 NUR AMALIA

 3 Senin

20 Mar 2023

Pembinaan Kompetensi Guru  17 NUR AMALIA

 4 Senin

27 Mar 2023

Keteranpilan Dasar Mengjar  26 NUR AMALIA

 5 Senin

3 Apr 2023

Evaluasi Pembelajaran  27 NUR AMALIA

 6 Senin

10 Apr 2023

 Perencanaan Pembelajaran di Kelas  25 NUR AMALIA

 7 Senin

17 Apr 2023

Persiapan praktik mengajar  18 NUR AMALIA

 8 Senin

29 Mei 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  29 NUR AMALIA
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN
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 9 Senin

5 Jun  2023

Praktik mengajar di micro teachinh  25 NUR AMALIA

 10 Senin

12 Jun  2023

Teknik evaluasi dalam pembelajaran.  29 NUR AMALIA

 11 Senin

19 Jun  2023

Konsep RPP Kurtilas dan  Merdeka Belajar  29 NUR AMALIA

 12 Senin

26 Jun  2023

Praktek mengajar  29 NUR AMALIA

 13 Senin

3 Jul 2023

Praktik mengajar  19 NUR AMALIA

 14 Senin

10 Jul 2023

Praktik mengajar  16 NUR AMALIA

 15 Senin

17 Jul 2023

Praktik mengajar  29 NUR AMALIA

 16 Rabu

2 Ags 2023

Ujian  Akhir Semester (UAS)  29 NUR AMALIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUR AMALIA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01045036 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901045016 SEKAR PRATIWI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA 12  73V V V X V X V V V V V V X X V V

 3 2001045008 NANDA KHOIRRINAH 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2001045021 ADE SATRIA YUDHA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 5 2001045030 MAWADDA SAKINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2001045031 MAYMUNAH LUBIS 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 7 2001045032 ALIYA FISYARA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 8 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2001045037 AKMALIA ESADIANI 10  60X X X V V V V V X V V V X X V V

 10 2001045041 NABILA SALSABILA 10  60X X X V V V V V X V V V X X V V

 11 2001045044 YUDHA TRIA ARIANSYAH 13  80V V X X V V X V V V V V V V V V

 12 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI 11  67X X X V V V V V V V V V X X V V

 13 2001045049 FADDILA DWIYANTI 11  67X X V V V V X V V V V V X X V V

 14 2001045050 FITRIYAH 13  80V V V V X V X V V V V V X V V V

 15 2001045056 REGAN BAHTIAR 14  87V V X V V V V V V V V V V X V V

 16 2001045061 ALYA FITRI 13  80V V V X V X V V V V V V X V V V

 17 2001045071 MAHESA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN 15  93V X V V V V V V V V V V V V V V

 19 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM 10  60X X X V V V X V V V V V X X V V

 20 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01045036 - Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

: 6C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUR AMALIA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2023 13 Mar 2023 20 Mar 2023 27 Mar 2023 3 Apr 2023 10 Apr 2023 17 Apr 2023 29 Mei 2023 5 Jun  2023 12 Jun  202319 Jun  202326 Jun  2023 3 Jul 2023 10 Jul 2023 17 Jul 2023 2 Ags 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2001045088 AULIA NURFADHILAH 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 23 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM AH 9  53X X X V V V X V X V V V X X V V

 24 2001045093 ADELIA MALEHA 13  80V V X V V V X V V V V V V X V V

 25 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO 14  87V V V V V V X V V V V V V X V V

 26 2001045096 TARUNA ALIFRIDO 14  87V X V V V V X V V V V V V V V V

 27 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA 14  87V V X V V V V V V V V V V X V V

 28 2001045098 ADZKIA NURFAIZA 11  67X X X V V V X V V V V V V X V V

 29 2201049002 AZZAHRA 12  73X V X V V V V V V V V V X X V V

 21.00Jumlah hadir :  20  17  26  27  25  18  29  25  29  29  29  19  16  29  29
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pemb. Komp. Mengajar (PKM)

6C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

NUR AMALIA, M.Pd.

( 25 % ) ( 50 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1901045016 SEKAR PRATIWI  76 65  78 70 B 74.50

 2 2001045005 ALLIF ZULQAN DESTA ADITYA  78 60  80 70 B 75.00

 3 2001045008 NANDA KHOIRRINAH  68 70  75 70 B 72.00

 4 2001045021 ADE SATRIA YUDHA  80 70  78 70 B 76.50

 5 2001045030 MAWADDA SAKINA  76 70  78 70 B 75.50

 6 2001045031 MAYMUNAH LUBIS  82 80  80 80 A 80.50

 7 2001045032 ALIYA FISYARA  75 82  82 80 A 80.15

 8 2001045035 REZNU ALTIFAN RAMADHAN  80 81  80 80 A 80.20

 9 2001045037 AKMALIA ESADIANI  0 0  0 0 E 0.00

 10 2001045041 NABILA SALSABILA  0 0  0 0 E 0.00

 11 2001045044 YUDHA TRIA ARIANSYAH  70 70  78 75 B 74.25

 12 2001045045 KHARISMA PUTRI CAHYANI  0 0  0 0 E 0.00

 13 2001045049 FADDILA DWIYANTI  70 0  0 0 E 17.50

 14 2001045050 FITRIYAH  75 75  75 75 B 75.00

 15 2001045056 REGAN BAHTIAR  78 75  75 76 B 75.80

 16 2001045061 ALYA FITRI  72 78  70 70 B 72.10

 17 2001045071 MAHESA AZZAHRA  78 75  70 75 B 73.25

 18 2001045073 FAZA TAUFIQUR RAHMAN  80 70  78 75 B 76.75

 19 2001045077 SITI AYU SETIYANINGRUM  0 0  0 0 E 0.00

 20 2001045078 SYAHARANI GUSTIAWATI  76 70  72 70 B 72.50

 21 2001045081 ANNISA NURANI FEBRIYANTI  75 70  70 70 B 71.25

 22 2001045088 AULIA NURFADHILAH  72 70  75 70 B 73.00

 23 2001045091 ZIYAN FATHIN AL JUM AH  0 0  0 0 E 0.00

 24 2001045093 ADELIA MALEHA  78 70  72 75 B 73.25

 25 2001045095 FAIZ RAMADHAN PUTRA SUBROTO  70 70  72 70 B 71.00

 26 2001045096 TARUNA ALIFRIDO  80 70  72 80 B 74.00

 27 2001045097 AUDRA RAFA ZAFIRA  80 70  75 70 B 75.00
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 28 2001045098 ADZKIA NURFAIZA  75 0  0 0 E 18.75

 29 2201049002 AZZAHRA  72 0  0 0 E 18.00

NUR AMALIA, M.Pd.

Ttd
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